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Mehrfamilienhaus, freistehend

Reutlinger Straße 30
73728 Esslingen am Neckar 

Ganzes Gebäude
1936, Massivbauweise
2019, Fernwärme

9
782
Heizwerk fossil
Heizwerk fossil
Art: keine Verwendung: keine

✔

✔

✔

✔ ✔
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Stuckateurmeister
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Endenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

Primärenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

✔

183

BW-2023-004533464

183

111



20.07.2022

BW-2023-004533464



20.07.2022

1 Dach Aufdachdämmung 160mm WLG 023
✔

2 Fenster Kunsstoffenster U-Wert 0,88 W/m²K
✔

3 Außenwand gg. A-
ußenluft

Fassadendämmung 180mm WLG 034
✔

4 Eingangstür Alutüre U-Wert 1,0 W/m²K
✔

5 Kellerdecke Kellerdeckendämmung 120mm WLG 032
✔

✔

http://www.bbsr-energieeinsparung.de
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